
Vybavení na chatu 1.6  
 (3denní výprava) 

VŠE JE NUTNO SBALIT  

DO BATOHU NA ZÁDA. 

ZPRAVIDLA MUSÍME DOJÍT NA CHATU PĚŠKY A NENÍ MOŽNÉ NÉST VĚCI V TAŠKÁCH!!!  
 

1. Spacák – do batohu nebo na batoh – NEJPRVE STRČIT DO IGELITOVÉHO PYTLE A AŽ PAK DO OBALU 
NA SPACÁK 

2. Karimatka 
3. Oblečení – VŠE SE NEJPRVE STRČÍ DO NEPROMOKAVÉHO IGELITOVÉHO PYTLE NA ODPADKY, PAK 

DO BATOHU 
a. Na sebe (podle počasí): dlouhé pevné kalhoty(maskáče), pevné kotníkové boty na hory, 

tričko, mikina, bunda, čepice, rukavice.  
b. Do batohu: 1xtričko, 2xnáhradní ponožky, 1xnáhradní spodní prádlo, mikina,  1xtepláky, 

opravdu kvalitní pláštěnka – navrch batohu 
c. Další obutí – tenisky dovnitř chaty (také pro případ promočení bot) 

4. Výbava 
a. EŠUS (stačí jedna miska)  a lžíce 
b. nůž, šátek, čelovka, zápisník a tužka, kapesníky 
c. hygienické potřeby: kartáček, pasta, malý ručník, mýdlo, 3m toaletního papíru 
d. svačina na cestu + 0,5-1l  vody (opatrně se sladkostmi – nepřehnat!!!) 
e. kousek buchty od maminky na snídani 

5. Nebrat!! 
a. Elektronická zařízení – rádi bychom děti na chvíli vytrhli od počítačů, atp.  
b. Mobil – NIKDY!!!. Můžete vždy volat hlavnímu vedoucímu. 
c. Příliš mnoho sladkostí – dětem může být špatně :-ú 
d. NEBRAT NIC MOC NAVÍC – VŠE SI NESEME NA ZÁDECH! 

 


